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                                                 A VOS AGENDA : 
31 AOÛT : 1er tour de la Coupe Vétérans 

1er SEPTEMBRE : 1er tour de la Coupe du dimanche 

7 SEPTEMBRE : 1ère journée du championnat Vétérans 

8 SEPTEMBRE : 1ère  journée championnat du dimanche 

 

INFOS CLUBS : 
 

Il est demandé à tout qui vient dans les bureaux ALFA de respecter 

toutes les personnes qui travaillent dans le bâtiment , les consignes 

qui sont demandées et le matériel. 

Nous « vivons » en très bons termes et dans un climat serein avec 

tous nos voisins dans le respect de chacun et dans le respect de ce 

qui nous est demandé.  

Merci d’en tenir compte. 

 

 

LA SAISON 2024-2025 DEMARRERA LE SAMEDI 31 AOÛT POUR 

LES VETERANS ET LE DIMANCHE 1er SEPTEMBRE POUR LE 

DIMANCHE. POUR LES DEUX COMPETITIONS, IL S’AGIRA DU 

PREMIER TOUR DE LA COUPE DE LA PROVINCE. 
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S A I S O N     2 0 2 4  -  2 0 2 5   
D I V   Honneur   D I V   1 A   D I V   1 B   

1 OL VOROUX 1  1 FC AWIRS 3  1 FC AWIRS 2   

2 FC WALLONIA 1  2 OL VOROUX 2  2 UNION ROCOURTOISE   

3 RAC OUGREE 1  3 HBNP BOCA RIVER  3 ALL FEXHE-SLINS 2   

4 RC BERGILERS   4 FC NAPOLI HERSTAL 2  4 VECCHIA SIGNORA TILLEUR   

5 FC AWIRS 1  5 GD GALO'PARDS  5 RAC OUGREE 2   

6 FC MONTEMAURO  6 FC FONTIN   6 RDC COINTE 2   

7 FC NAPOLI HERSTAL 1  7 AF HONY  7 FC SPARTIATES   

8 RCS FRAGNEE TORINO  8 UM JEMEPPE  8 CB FLEMALLE   

9 U OL SERAING  9 FC WALLONIA 2  9 FC ENTY   

10 RDC COINTE 1  10 BYE 3  10 BYE 4   

11 FC ATLAS         

12 FC BOSNA  U-SMILE         

13 ALL FEXHE-SLINS 1         

14 FC GALAXY SERAING         
15 BYE 1         
16 BYE 2         

           

           

V E T   Honneur  V E T E R A N S  1  V E T E R A N S  2   

           
1 AC SERAING  1 FC JUPILLE  1 UC LIZE   

2 RS BERKANE  2 JS FIZOISE  2 AF VILLERS   

3 RAC OUGREE A  3 UM JEMEPPE A  3 RAC OUGREE C   

4 CHALLENGE G. BIACA  4 FC JEHAY  4 INTER MABOTTE B   

5 RDC COINTE A  5 RDC COINTE B  5 LES COPAINS MAGNEE   

6 FC GARDE DIEU  6 RAC OUGREE B  6 CITE SPORT GR-HOLLOGNE   

7 
FC GALAXY SERAING 
A 

 7 FC AWIRS A  7 RC BERGILERS B   

8 FC VET LIEGEOIS   8 RCS FRAGNEE TORINO B  8 FC WALLONIA B   

9 INTER MABOTTE A  9 
FC LES VY COUS 
DONCELLOIS A 

 9 FC TIHANGE B   

10 RC BERGILERS A  10 FC J  MELEN   10 FC AWIRS B   

11 FC REAL  11 FC WALLONIA A  11 UM JEMEPPE B   

12 
RCS FRAGNEE TORINO 
A 

 12 INTER AWANS   12 U OL SERAING B   

13 FC TIHANGE A  13 FC NAPOLI HERSTAL A  13 FC NAPOLI HERSTAL B   

14 RFC BIERSET  14 FC GALAXY SERAING B  14 FC TORINO GRACE-HOLL   
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15 BYE A  15 FC J MSN TILLEUR   15 
FC LES VY COUS 
DONCELLOIS B 

  

16 BYE B  16 BYE C  16 BYE D   
                  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 LE CALENDRIER POUR LES DEUX COMPETITIONS 

EST PARU CE 16 JUILLET (Organe Officiel n° 42). TOUTE 

DEMANDE DE CHANGEMENT DEVRA SE FAIRE PAR 

MAIL AVANT LE 6 AOÛT. LE CA DECIDERA DE LA 

SUITE A DONNER AUX DIFFERENTES DEMANDES. 

 

UNE FOIS LES CHAMPIONNATS COMMENCES AUCUN 

CHANGEMENT NE SERA ACCEPTE. 
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CALENDRIER 2024 - 2025  

DIMANCHE SAMEDI 

    DIV HON DIV 1 VETERANS 

01-sept   CP 1er tour CP 1er tour 31-août   CP 1er tour 

08-sept   A1 A1 07-sept   A1 

15-sept   A2 A2 14-sept   A2 

22-sept   A3 A3 21-sept   A3 

29-sept   A4 A4 28-sept   A4 

06-oct   A5 A5 05-oct   A5 

13-oct   A6 A6 12-oct   A6 

20-oct   A7 A7 19-oct   A7 

27-oct   A8 A8 26-oct   A8 

03-nov   A9 A9 02-nov   A9 

10-nov   A10 R1 09-nov   A10 

17-nov   A11 R2 16-nov   A11 

24-nov   A12 R3 23-nov   A12 

01-déc   A13 R4 30-nov   A13 

08-déc   A14 R5 07-déc   A14 

15-déc   A15 R6 14-déc   A15 

22-déc   CP 1/8 RESERVE 21-déc   CP 2ème tour 

29-déc Noël TREVE TREVE 28-déc   Noël 

05-janv Nouvel-An TREVE TREVE 04-janv   Nouvel-An 

12-janv   R1 R7 11-janv   R1 

19-janv   R2 R8 18-janv   R2 

26-janv   RESERVE RESERVE 25-janv   RESERVE 

02-févr   R3 R9 01-févr   R3 

09-févr   R4 RESERVE 08-févr   R4 

16-févr   RESERVE RESERVE 15-févr   RESERVE 

23-févr   R5 CP 1/8 22-févr   R5 

02-mars   R6 TF 1 01-mars   R6 

09-mars   RESERVE RESERVE 08-mars   RESERVE 

16-mars   R7 TF 2 15-mars   R7 

23-mars   R8 TF 3 22-mars   R8 

30-mars   CP 1/4 CP 1/4 29-mars   CP 1/4 

06-avr   R9 RESERVE 05-avr   R9 

13-avr   R10 TF 4 12-avr   R10 

20-avr Pâques 
TOURNOI CLUBS 

 + CP 1/2 A 
TOURNOI CLUBS 

 + CP 1/2 A 
19-avr   

TOURNOI CLUBS 
 + CP 1/2 A 

27-avr   R11 RESERVE 26-avr   R11 

01-mai   
RESERVE 
 + CP 1/2 R 

RESERVE 
 + CP 1/2 R 

01-mai   
RESERVE 
 + CP 1/2 R 

04-mai   R12 TF 5 03-mai   R12 

11-mai   R13 TF 6 10-mai   R13 

18-mai   R14 TF 7 17-mai   R14 

25-mai   R15 TF 8 24-mai   R15 
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29-mai ASCENSION TOURNOI CLUBS TOURNOI CLUBS 29-mai   TOURNOI CLUBS 

01-juin   FINALES FINALES 31-mai   FINALES 

08-juin PENTECOTE TOURNOI CLUBS TOURNOI CLUBS 07-juin   TOURNOI CLUBS 

13-juin ASSEMBLEE GENERALE STATUTAIRE 

14-juin SOIREE DE CLOTURE 

       

En fonction des conditions atmosphériques, ce calendrier pourrait subir  
quelques modifications en cours de saison. 

 
  

 

                          

 

 

MATCHES AMICAUX   -  TOURNOIS—

JOURNEES  SPORTIVES 

 
JOURNEE SPORTIVE DU FC WALLONIA 

  

sam. 10-
08 

13:00 FC WALLONIA A ???    

sam. 10-
08 

14:30 FC WALLONIA B RUF FLEMALLE B    

sam. 10-
08 

16:00 FC WALLONIA 2 RUF FLEMALLE    

       

MATCHES AMICAUX 
  

dim. 11-
08 

10:15 U OL SERAING ALL FEXHE-SLINS    

       

       

sam. 10-
08 

14:30 RFC BIERSET FC TORINO     
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 le samedi 17 août 2024 dans les installations de RESD sur le site de limont. 

Adresse : rue de hesbaye 4      4357 Limont ( Donceel)  

 

 

 

 

 

 

 

 

HEURE TERRAIN

INTER AWANS FC AWIRS

FC VY COUS DONCELLOIS A OUGREE

FC VY COUS DONCELLOIS B NAPOLI HERSTAL

FC VETERAN LIEGEOIS RESERVE R.E.S.D

RESERVE R.E.S.D JS FIZOISE

FILLES R.E.S.D FILLES ELLAS HERSTAL
BAWIN 

BAWIN R

DOZO

PICCIRILI

13H30

15H15

17H00

MATCH ARBITRES

JOURNEE SPORTIVE FC VY COUS                                     

SAMEDI  17 AOUT 2024

VANDERIVIERE

TIMPANO

A
B
A
B
A
B
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sam 17-08 12:00 RC BERGILERS B FC NAPOLI HERSTAL

sam 17-08 13:30 RC BERGILERS A INTER MABOTTE

sam 17-08 15:00 RCS FRAGNEE TORINO UM JEMEPPE

sam 17-08 16:30 U OL SERAING FC AWIRS

sam 17-08 18:00 RC BERGILERS OLEYE

dim 18-08 09:30 FC AWIRS 2 RAC OUGREE

dim 18-08 11:30 U OL SERAING FC NAPOLI HERSTAL

dim 18-08 13:30 OL VOROUX RCS FRAGNEE TORINO

Arbitres souhaités: NIHOUL Marc et NIHOUL Eric

date Heure Arbitre Terrain Modifié le

dim 18-08 10:15 FC NAPOLI HERSTAL FC ENTY

sam 17-08 15:30 FC JUPILLE FC VY COU STE WALBURGE

sam 17-08 14:00 CITE SPORT  G.H. FC WALLONIA 2 MrZIANE

MATCH AMICAL

JOURNEES SPORTIVES DU RC BERGILERS

date Heure Arbitre Terrain Modifié le

sam 24-08 11:30 UM JEMEPPE B UM JEMEPPE A

sam 24-08 13:10 RFC BIERSET RC BERGILERS

sam 24-08 14:50 FC GALAXY SERAING CHALLENGE G. BIACA

sam 24-08 16:30 U OL SERAING FC NAPOLI HERSTAL

JOURNEE SPORTIVE DE L'UM JEMEPPE
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date Heure Arbitre Terrain Modifié le

sam 24-08 13:00 FC AWIRS B LES COPAINS DE MAGNEE

sam 24-08 14:30 RC BERGILERS FC MSN TILLEUR

sam 24-08 16:00 FC AWIRS A FC VY COUS

dim 25-08 10:15 FC AWIRS 1 FC MONTEMAURO

dim 25-08 12:00 FC AWIRS 3 U OL SERAING

dim 25-08 13:45 FC AWIRS 2 RC BERGILERS

date Heure Arbitre Terrain Modifié le

sam 24-08 13:00 RAC OUGREE C FC VY COUS DONCELLOIS TCHAKOURA

sam 24-08 15:00 RAC OUGREE A INTER MABOTTE PICCIRELLI

sam 24-08 17:00 RAC OUGREE B FC NAPOLOI HERSTAL NIZET

dim 25-08 09:30 RAC OUGREE 1 FC NAPOLI HERSTAL PICCIRELLI

dim 25-08 11:15 RAC OUGREE 2 FC WALLONIA NIZET

sam 24-08 15:30 FC JUPILLE FC REAL 

JOURNEES SPORTIVES DU FC AWIRS

JOURNEES SPORTIVES DU RAC OUGREE

MATCH AMICAL
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40-001 RDC COINTE FAGNOUL Thierry 0476/65.28.14 tfacointe@gmail.com

40-007 RAC OUGREE TOUSSAINT Joëlle 0467/05.95.81 joelletoussaint1306@gmail.com

40-009 GD GALO'PARDS LOUIS François 0472/01.22.61 franzlouis14@gmail.com

40-010 RFC SPARTIATES CLOSE Laetitia 0491/64.09.90 laetitia.close@hotmail.fr

40-011 ALL. FEXHE SLINS LINO Gaëtan 0491/74.86.39 gaetano.lino@hotmail.com

40-012 FC BOSNA-U-SMILE HADZISMAJLOVIC F. 0471/715 361 Faruk@u-smile.be

40-013 VEC. SIGNORA TILLEUR RADOUX Jordan 0498/64.19.94 radoux.jordan11@gmail.com

40-014 FC ENTY BAZRGAR Pouria 0493/86.94.96 p.bazrgar@entylogistics.com

40-033 RCS FRAGNEE TORINO PASINI Michaël 0498/39.52.75 mike15028@hotmail.com

40-034 UNION ROCOURT HUBERT Jean-Charles 0494/34.91.84 unionrocourtoise@gmail.com

40-036 FC GALAXY SERAING PIANTA Michaël 0492/37.09.88 galaxyseraing@hotmail.com

40-038 HPNB BOCA RIVER DE LAMOTTE Michaël 0471/05.61.26 michael-delamotte@hotmail.com

40-060 UM JEMEPPE BELOT Sébastien 0498/50.21.05 seb_belot@hotmail.com

40-071 FC AWIRS KUIPERS Alexandra 0479/66.27.08 kuipa08@hotmail.com

40-084 U OL SERAING THONON Thierry 0486/69.11.59 thonon-maisse@outlook.fr

40-089 RC BERGILERS NIHOUL Christel 0495/21.30.95 christelnihoul7@gmail.com

40-118 FC NAPOLI HERSTAL DOLMETTI Giuseppe 0497/35.97.21 peppe46c@gmail.com

40-158 FC MONTEMAURO CATALE Claudio 0496/69.48.35 claudiocatale@gmail.com 

40-268 FC FONTIN PIETTE Elias 0491/07.39.89 footballclub.fontin@gmail.com

40-305 OL VOROUX SCHOENMAECKERS J. 0498/27.50.87 jerome.schoenmaekers@hotmail.com

40-320 FC ATLAS ODEMIS Haci 0497/53.92.94 orhanodemis@hotmail.com

40-322 AF HONY SANSONETTI Sam 0491/32.16.97 samsansonetti205@gmail.com

40-341 FC WALLONIA HANOUL Benoît 0491/64.20.44 benoit_monica147@hotmail.com

40-351 CB FLEMALLE CAMPAS Nicolas 0498/54.17.86 cbflemalle@gmail.com

ADRESSES MAIL & TEL. DES  C / O

foot.amateur1@gmail.com
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44-004 INTER MABOTTE SPECIALE Giuseppe 0497/53.86.51 g.s.joint@hotmail.com

44-009 CITE SPORT GRACE-HOL. STERCK Arnaud 0470/43.84.25 csgh9809@gmail.com 

44-013 FC TIHANGE BASTIANELLI Stéphane 0476/85.70.83 stephbastia@skynet.be

44-014 UC LIZE GODINAS Olivier 0471/10.96.30 oliviergodinas@hotmail.fr

44-015 LES COPAINS MAGNEE STOUVENAKERS  Léon 0479/58.49.57 stouvenakers@hotmail.com

44-016 FC TORINO GRACE-HOLL. CALLARI Christian 0471/87.77.35 callarich14@gmail.com

44-022 INTER AWANS FORIN Michel 0495/10.73.90

44-026 RFC BIERSET LAMBERT Sébastien 0472/20.20.08 sebaetval@gmail.com

44-030 RS BERKANE ENNABIH Hicham 0472/24.29.71 h.ennabih@gmail.com

44-033 FC VY COUS DONCELLOISDARDENNE Lionel 0490/25.90.95 lesvicous2016@gmail.com

44-034 AC SERAING PITTIA Philippe 0495/53.82.36 pittia@live.be

44-039 FC JUPILLE HANNICK Hugues 0487/24.07.02 hugueshannick@gmail.com

44-040 FC REAL MAFFEIS Nicolas 0473/84.51.09 nicolas.maffeis@gmail.com

44-041 JS FIZOISE JASSOGNE Philippe 0476/28.64.11 jsf-secretariat@hotmail.com

44-073 AF VILLERS-LE-PEUPLIER GERMYS Patrick 0478/58.70.94 pach0008@hotmail.com

44-074 FC J MELEN STASSART Alain 0479/88.00.85 alain.stassart@live.be

44-076 CHALLENGE G. BIACA DRIESMANS Claire 0498/37.75.70 claire.driesmans@outlook.com

44-335 FC GARDE DIEU COLSON Jean-François 0499/07.07.22 colsonjf03@gmail.com

44-345 FC MSN J TILLEUR FARRAUTO Damien 0493/50.78.02 damien.farrauto17@gmail.com

44-346 FC JEHAY HALTER Stéphane 0493/56.78.37 stefwrc1@gmail.com

44-349 FC VETERANS LIEGEOIS GATET Pascal 0494/62.05.99 pascalnathalie24@gmail.com
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40-001 RDC COINTE rue du Chera,79/B -  4000 Liège FAGNOUL Thierry 0476/652.814 tfacointe@gmail.com

40-007 RAC OUGREE rue Guillaume d'Orange - 4100 Seraing TOUSSAINT Joëlle 0467/059.581 joelletoussaint1306@gmail.com

40-009 GD GALO'PARDS rue de l'Ourthe, 66 - 4171 Poulseur LOUIS François 0472/012.261 franzlouis14@gmail.com

40-010 FC SPARTIATES rue de l'Hippodrome - 4000 Liège CLOSE Laetitia 0491/640.990 laetitia.close@hotmail.com

40-011 ALL FEXHE SLINS rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins LINO Gaëtan 0491/748.639 gaetano.lino@hotmail.com

40-012 FC BOSNA-U-SMILE rue Nicolas Spiroux, 75 - 4030 Grivegnée HADZISMAJLOVIC F. 0471/715 361 faruk@u-smile.be

40-013 VEC. SIGNORA TILLEUR site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas RADOUX Jordan 0498/641.994 radoux.jordan11@gmail.com

40-014 FC ENTY rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem BAZRGAR Pouria 0493/869.496 p.bazrgar@entylogistics.com

40-033 RCS FRAGNEE TORINO rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins PASINI Michaël 0498/395.275 americobasile066@gmail.com

40-034 UNION ROCOURT route Militaire, 401 - 4032 Alleur HUBERT Jean-Charles 0494/349.184 unionrocourtoise@gmail.com

40-036 FC GALAXY SERAING rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne PIANTA Michaël 0492/370.988 galaxyseraing@hotmail.com

40-038 HPNB BOCA RIVER rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne DE LAMOTTE Michaël 0471/056.126 michael-delamotte@hotmail.com

40-060 UM JEMEPPE rue des Roselières - 4101 Jemeppe BELOT Sébastien 0498/502.105 seb_belot@hotmail.com

40-071 FC AWIRS rue Sart d'Avette - 4400 Awirs KUIPERS Alexandra 0479/662.708 kuipa08@hotmail.com

40-085 U OL SERAING boulevard des Arts, 69 - 4102 Ougrée THONON Thierry 0486/691.159 thonon-maisse@outlook.fr

40-089 RC BERGILERS rue de Waremme, 13 - 4360 Oreye NIHOUL Christel 0495/213.095 christelnihoul7@gmail.com

40-118 FC NAPOLI HERSTAL rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem DOLMETTI Giuseppe 0497/359.721 peppe46c@gmail.com

40-158 FC MONTEMAURO rue de l'Escousset, 91 - 4041 Milmort CATALE Claudio 0496/694.835 claudiocatale@gmail.com 

40-268 FC FONTIN rue Grande Chevée - 4130 Fontin-Esneux PIETTE Elias 0491/073.989 footballclub.fontin@gmail.com

40-305 OL VOROUX rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins SCHOENMAECKERS J. 0498/275.087 jerome.schoenmaekers@hotmail.com

40-320 FC ATLAS site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas ODEMIS Haci 0497/534.294 orhanodemis@hotmail.com

40-322 AF HONY route de Poulseur, 3 - 4130 Esneux SANSONETTI Sam 0491/321.697 samsonetti205@gmail.com

40-341 FC WALLONIA rue du Beau Site, 25 - 4400 Flémalle HANOUL Benoît 0491/642.044 benoit_monica147@hotmail.com

40-351 CB FLEMALLE rue des Fagnes, 17 - 4480 Engis CAMPAS Nicolas 0498/541.786 cbflemalle@gmail.com

ADRESSES  TERRAINS &  RENSEIGNEMENTS  CLUBS

foot.amateur1@gmail.com
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44-001 RDC COINTE rue du Chera,79/B -  4000 Liège FAGNOUL Thierry 0476/652.814 tfacointe@gmail.com

44-004 INTER MABOTTE rue Pasteur - 4420 Montegnée SPECIALE Giuseppe 0497/538.651 g.s.joint@hotmail.com

44-005 CITE SPORT GR-HOL 97,rue des 18 bonniers - 4460 Gr-Hollogne STERCK Arnaud 0470/438.425 csgh9809@gmail.com

44-007 RAC OUGREE rue Guillaume d'Orange - 4100 Seraing TOUSSAINT Joëlle 0467/059.581 joelletoussaint1306@gmail.com

44-008 U OL SERAING boulevard des Arts, 69 - 4102 Ougrée THONON Thierry 0486/691.159 thonon-maisse@outlook.fr

44-010 UM JEMEPPE rue des Roselières - 4101 Jemeppe BELOT Sébastien 0498/502.105 seb_belot@hotmail.com

44-012 FC AWIRS rue Sart d'Avette - 4400 Awirs KUIPERS Alexandra 0479/662.708 kuipa08@hotmail.com

44-013 FC TIHANGE avenue de la Croix-Rouge, 4 - 4500 Huy BASTIANELLI Stéphane 0476/857.083 stephbastia@skynet.be

44-014 UC LIZE rue des Villas, 310 - 4100 Seraing GODINAS Olivier 0471/109.630 oliviergodinas@hotmail.fr

44-015 LES COPAINS MAGNEE rue des Hirondelles, 9 - 4623 Magnée STOUVENAKERS Léon 0479/584.957 stouvenakers@hotmail.com

44-016 FC TORINO GRACE-HOL. rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne CALLARI Christian 0471/877.735 callarich14@gmail.com 

44-021 RCS FRAGNEE TORINO rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins PASINI Michaël 0498/395.275 americobasile066@gmail.com

44-022 INTER AWANS rue Florent Boclinville - 4041 Vottem FORIR Michel 0495/107.390

44-026 RFC BIERSET avenue de la Gare, 207 - 4460 Bierset LAMBERT Sébastien 0472/202.008 sebaetval@gmail.com

44-030 RS BERKANE rue de Visé, 37 - 4020 Liège ENNABIH Hicham 0472/242.971 h.ennabih@gmail.com

44-033 FC VY COUS DONCELLOIS rue de Hesbaye, 4 - 4357 Limont DARDENNE Lionel 0490/259.095 lesvicous2016@gmail.com

44-034 AC SERAING rue des Villas, 310 - 4100 Seraing PITTIA Philippe 0495/538.236 pittia@live.be

44-039 FC JUPILLE rue de Visé, 37 - 4020 Liège HANNICK Hugues 0487/240.702 hugueshannick@gmail.com

44-040 FC REAL route Militaire, 401 - 4432 Alleur MAFFEIS Nicolas 0473/845.109 nicolas.maffeis@gmail.com

44-041 JS FIZOISE rue Magritte, 9 - 4530 Fize-Fontaine JOSSOGNE Philippe 0476/286.411 jsf-secretariat@hotmail.com

44-045 FC GALAXY SERAING rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne PIANTA Michaël 0492/370.988 galaxyseraing@hotmail.com

44-073 AF VILLERS LE PEUP. rue des Thisnes  12    4219 Wasseiges GERMYS Patrick 0478/587.094 pach0008@hotmail.com

44-074 FC J MELEN rue de l'Enseignement - 4633 Melen STASSART Alain 0479/880.085 alain.stassart@live.be

44-076 CHALLENGE G. BIACA rue des Roselières - 4101 Jemeppe DRIESMANS Claire 0498/377.570 claire.driesmans@outlook.com

44-082 FC WALLONIA rue du Beau Site, 25 - 4400 Flémalle HANOUL Benoît 0491/642.044 benoit_monica147@hotmail.com

44-089 RC BERGILERS rue de Waremme, 13 - 4360 Oreye NIHOUL Christel 0495/213.095 christelnihoul7@gmail.com

44-202 FC NAPOLI HERSTAL rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem DOLMETTI Giuseppe 0497/359.721 peppe46c@gmail.com

44-335 FC GARDE DIEU rue Nicolas Spiroux - 4030 Grivegnée COLSON Jean-François 0499/070.722 colsonjf03@gmail.com

44-345 FC MSN TILLEUR site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas FARRAUTO Damien 0493/507.802 damien.farrauto17@gmail.com

44-346 FC JEHAY rue du Saule Gaillard, 2A - 4540 Amay HALTER Stéphane 0495/439.793 stefwrc1@gmail.com

44-349 FC VETER. LIEGEOIS Elderenweg, 2 - Millen-Riemst GATET Pascal 0494/620.599 pascalnathalie24@gmail.com
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COUPE PROVICIALE 
DU DIMANCHE 

DIMANCHE 01 SEPTEMBRE 2024 

1 GD GALO'PARDS   OL VOROUX 2 

2 UNION ROCOURT   FC MONTEMAURO 

3 ALL FEXHE-SLINS 1   UM JEMEPPE 

4 U OL SERAING   HPNB BOCA RIVER 

5 RAC OUGREE 2   FC BOSNA 

6 FC WALLONIA 1   RCS FRAGNEE TORINO 

7 ALL FEXHE-SLINS 2   FC GALAXY SERAING 

8 AF HONY   FC WALLONIA 2 

9 VECCHIA SIGNORA TILLEUR   FC NAPOLI HERSTAL 2 

10 FC AWIRS 1   CB FLEMALLE 

11 FC SPARTIATES   FC ATLAS 

12 FC NAPOLI HERSTAL 1   RDC COINTE 2 

13 FC FONTIN   FC AWIRS 2 

14 RDC COINTE 1   OL VOROUX 1 

15 FC ENTY   RC BERGILERS 

16 FC AWIRS 3   RAC OUGREE 1 
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1 FC AWIRS A LES COPAINS DE MAGNEE

2 RDC COINTE A FC GALAXY SERAING A

3 FC NAPOLI HERSTAL A UM JEMEPPE A

4 FC VY COUS DONCELLOIS A FC TORINO GR-HOLL

5 FC VETERANS LIEGEOIS RFC BIERSET

6 JS FIZOISE RAC OUGREE A

7 FC TIHANGE A RCS FRAGNEE TORINO A

8 RDC COINTE B RCS FRAGNEE TORINO B

9 INTER MABOTTE A FC JUPILLE

10 INTER MABOTTE B FC VY COUS DONCELLOIS B

11 AF VILLERS FC J MELEN

12 FC AWIRS B RAC OUGREE C

13 CITE SPORT GR-HOLL FC TIHANGE B

14 RS BERKANE GARDE DIEU

15 FC JEHAY CHALLENGE G. BIACA

16 UM JEMEPPE B RC BERGILERS A

17 RAC OUGREE B RC BERGILERS B

18 FC MSN TILLEUR INTER AWANS

19 FC NAPOLI NHERSTAL B FC REAL

20 UC LIZE U OL SERAING

21 FC GALAXY SERAING B FC WALLONIA B

22 FC WALLONIA A AC SERAING

IL Y AURA 10 REPECHES POUR LE PROCHAIN TOUR

COUPE PROVINCIALE 

DES VETERANS

SAMEDI 31 AOUT 2024
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ALFA : LISTE DES SUSPENDUS LONGUE DUREE 

 
NOM Né le Club Matricule Du …au 

STREE CH. 26/08/83 Ac Ougrée 40 007 492 20/03/24 – 04/09/24 

SOMVILLE 

Jon. 

31/05/89 Montemauro 40 158 160 23/05/23 – 23/05/26 

WILLAUME  

St. 

17/03/92 GALAXY S. 40 036 264 13/09/23 – 12/09/26 

STASSIN T. 29/03/89 CB Flémalle 40 351 029 20/03/24 – 18/09/24 

SAMANTAR M 09/03/97 Fragnée T. 40 033 397 16/04/24 – 06/04/25 

DECHANY J. 28/10/88 HPNB 

B.River 

40 038 032 10/04/24 – 10/04/27 

BERKENS J. 18/06/94 HPNB 

B.River 

40 038 066 10/04/24 – 10/04/27 

LEGAG T. 15/09/96 Fragnée T. 40 033 392 03/04/24 – 03/04/25 

     

     

DECATOIRE C. 21/02/85 Fc Tihange 44 013 134 06/03/24 – 13/11/24 

SAUVEUR J.M. 07/08/82 Msn Tilleur 44 345 148 10/05/23 – 10/05/26 

KOUSSANTAS 

C. 

23/10/58 Ac Seraing 44 034 042 16/01/24 – 22/10/ 24 

PISLOR S. 31/01/90 Napoli 

Herstal 

44 202 084 08/05/24 – 07/11/24 

MAILLARD J. 20/12/85 Vét.Liég. 44 349 143 

 

 

 

08/05/24 -08/05/27 
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IMPORTANT:  

Un joueur qui joue le samedi en vétérans et qui joue également le 

dimanche ( dans le même club ou un club différent) qui est sanctionné 

d’une carte rouge, sera automatiquement suspendu dans les deux 

compétitions le temps de sa sanction.  

En cas de transfert, la sanction suit le joueur dans son nouveau club. 

En accord avec la convention signée avec d’autres fédérations, les 

joueurs dont le nom apparait ci-dessus sont automatiquement 

suspendus à la RIL, au mini -foot. (LFFS liège) (LFFS Brabant Wallon), 

et la RUCV (Verviers)  

 

 

BONNE REPRISE A TOUS 

 

 


